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59° CAMPEONATO BRASILEIRO DE KART - G3

DD2/DD2 MASTER SAN MARINO - PAULINIA - SP 1,086 km ._._.
20 TREINO LIVRE 04/12/2024 15:30 . ..
Practice (15:00 Time) started at 15:29:09 . .
Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
7 17.050 18660  9.812 45.522 +0.191 15:39:11.670
(220) RUAN BELIZARIO / FAEM 8 17.030 18675  9.784 45.489 +0.158 15:39:57.159
1 17516 18726  10.022  46.264 +1.599 15:31:40.054 9 17.006 18751 9.710 45.467 +0.136 15:40:42.626
2 16.937 18396  9.858  45.191 +0.526 15:32:25.245 10 16.989 18.800 9718  45.507 +0.176 15:41:28.133
3 16.817 18.250  9.742 44.809 +0.144 15:33:10.054 11 10.023  1:57.198  +1:11.867 15:43:25.331
4 16.710 18338 9645  44.693 +0.028 15:33:54.747 12 17.065 18.637 9759  45.461 +0.130 15:44:10.792
5  16.760 18.353  9.720 44.833 +0.168 15:34:39.580
6  00.641 18597  9.871  3:20.109  +2:44.444 15:38:08.689 (008) MICHEL ABOISSA / FASP
7 16.827 18353  9.752 44.932 +0.267 15:38:53.621 1 18.862 21458  10.286 50.606 +5.184 15:30:56.709
8 16779 18539 9728  45.046 +0.381 15:39:38.667 2 17434 19.166  10.021 46.621 +1.199 15:31:43.330
9 16812 18322 9698  44.832 +0.167 15:40:23.499 3 17412 18911 9963  46.286 +0.864 15:32:29.616
10  16.754 18.284  9.627 15:41:08.164 4 17301 18.809  9.839 45.949 +0.527 15:33:15.565
11 16.854 18.347 9678  44.879 +0.214 15:41:53.043 5 17.628 19.422  9.945  46.995 +1.573 15:34:02.560
12 16.743 18351 9643  44.737 +0.072 15:42:37.780 6 17.249 18709 10106  46.064 +0.642 15:34:48.624
717185 18756  9.825  45.766 +0.344 15:35:34.390
(025) GIULIANO RAUCCI / FASP 8  59.021 18933  9.873  3:27.827  +2:42.405 15:39:02.217
1 19.893 19.316 10397  49.606 +4.823 15:31:00.988 9 17.093 18683 9768  45.544 +0.122 15:39:47.761
2 17654 18.813  9.938  46.405 +1.622 15:31:47.393 10 17.059 18919  9.833 45.811 +0.389 15:40:33.572
3 17373 18618 9855  45.846 +1.063 15:32:33.239 11 17.004 18596  9.826  45.426 +0.004 15:41:18.998
4 16.937 18.409  9.731 45.077 +0.294 15:33:18.316 12 17.144 18739 9.836 45.719 +0.297 15:42:04.717
5 16726 18.554  9.620 44.900 +0.117 15:34:03.216 13 17.001 18726 9.790 45.517 +0.095 15:42:50.234
6 16.743 18614  9.656 45.013 +0.230 15:34:48.229 14 17.001 18663  9.758 [IEEEEE 15:43:35.656
7 16.925 18.461 9653  45.039 +0.256 15:35:33.268 15 17.049 18677  9.848  45.574 +0.152 15:44:21.230
8 18.088 20451 9.891 48.430 +3.647 15:36:21.698
9  16.829 18459  9.687  44.975 +0.192 15:37:06.673 (004) TITO GIAFFONE / FASP
10 32.008 18515 9777  2:00.300  +1:15517 15:39:06.973 1 18477 21326 10.380 50.183 +4.679 15:30:56.982
11 16.714 18350  9.719 15:39:51.756 2 18.115 19.296  9.974 47.385 +1.881 15:31:44.367
12 16.688 18.459  9.731 44.878 +0.095 15:40:36.634 3 17.256 18974 9710 45.940 +0.436 15:32:30.307
13 16.890 18491 9720 45.101 +0.318 15:41:21.735 4 17.023 19.861  10.166  47.050 +1.546 15:33:17.357
14 16.759 18391 9726  44.876 +0.093 15:42:06.611 5 17.189 19471 9948 46.308 +0.804 15:34:03.665
15 16.728 18.401 9665  44.794 +0.011 15:42:51.405 6 17.105 18.913  9.706 45.724 +0.220 15:34:49.389
7 16.975 18913  9.616 [IEEYE 15:35:34.893
(222) WALDIR BELIZARIO / FAEM 8 10117 3:59.045  +3:13.541 15:39:33.938
1 17.815 19.123  10.056  46.994 +1.783 15:31:40.848 9 17.016 18.940  9.806 45.762 +0.258 15:40:19.700
2 17129 18.622  9.869 45620 +0.409 15:32:26.468 10 17.089 19.154 10634  46.877 +1.373 15:41:06.577
3 16.984 18798 9739 45521 +0.310 15:33:11.989 11 10.052  1:37.787 +52.283 15:42:44.364
4 17015 18.885 9835  45.735 +0.524 15:33:57.724 12 17.032 19.043 9817 45892 +0.388 15:43:30.256
5 42755 18770 9753  4:11.278  +3:26.067 15:38:09.002 13 16.990 19.072 9754 45.816 +0.312 15:44:16.072
6 16.808 18738 9.665 [IEERIEE 15:38:54.213
7 16.823 18765  9.711 45.299 +0.088 15:39:39.512 (170) LUCAS SOUZA/ FPEA
8  16.920 18662 9715  45.297 +0.086 15:40:24.809 1 20.299 19.936  10.395 50.630 +4.891 15:31:02.360
9 16.855 18.684  9.674 45213 +0.002 15:41:10.022 2 17.806 19.443 10216 47.465 +1.726 15:31:49.825
10 16.970 18.643  9.652 45.265 +0.054 15:41:55.287 3 17207 19263  9.936  46.496 +0.757 15:32:36.321
11 17.740 18.859  9.805 1:46.404  +1:01.193 15:43:41.691 4 17.332 19112 10080  46.524 +0.785 15:33:22.845
12 16.889 18703 9743  45.335 +0.124 15:44:27.026 5 17.237 19.365  9.893  46.495 +0.756 15:34:09.340
6 17.199 19.069  9.832 46.100 +0.361 15:34:55.440
(293) LEONARDO REIS / FASP 7 17198 19.074  9.826 46.098 +0.359 15:35:41.538
1 17543 18.845  9.881 46.269 +1.053 15:31:28.469 8 17.128 19.043 9729  45.900 +0.161 15:36:27.438
2 17.039 18746 9.813  45.598 +0.382 15:32:14.067 9 17124 19.093  9.740 45.957 +0.218 15:37:13.395
3 16.954 18.627 9675 45256 +0.040 15:32:59.323 10 10463  1:50.269  +1:04.530 15:39:03.664
4 17.003 18.869  9.738 45610 +0.394 15:33:44.933 1M1 17.243 19.086 9795  46.124 +0.385 15:39:49.788
5  16.902 18.696  9.618 15:34:30.149 12 17.140 19.625  10.438 47.203 +1.464 15:40:36.991
6 30747 18923 9712  2:59.382  +2:14.166 15:37:29.531 13 17.228 18945  9.807 45980 +0.241 15:41:22.971
7 16.960 18720 9752 45.432 +0.216 15:38:14.963 14 17.154 18993  9.863  46.010 +0.271 15:42:08.981
8 16974 18.780  9.686 45.440 +0.224 15:39:00.403 15 17.099 18.895  9.745 15:42:54.720
9 16.967 18740 9697  45.404 +0.188 15:39:45.807 16 17.017 21017 10197  48.231 +2.492 15:43:42.951
10 16.949 18.665  9.655  45.269 +0.053 15:40:31.076 17 17.190 19.005  9.914 46.109 +0.370 15:44:29.060
11 16.948 18.664  9.831 45.443 +0.227 15:41:16.519
(012) JOAO CUNHA/ FPEA
(301) RAFAEL REIS / FASP 1 17.689 19252 9.974 46.915 +0.968 15:31:30.552
1 17.874 18.852 9918  46.644 +1.313 15:31:45.046 2 17.391 19.004  9.822 46.217 +0.270 15:32:16.769
2 17.029 18.785  9.742 45.556 +0.225 15:32:30.602 3 17.262 18.916  9.769 15:33:02.716
3 16.906 18.963  9.704 45.573 +0.242 15:33:16.175 4 17.356 19.039  9.792 46.187 +0.240 15:33:48.903
4 17.075 18.843 9737  45.655 +0.324 15:34:01.830 5  17.451 19.341  10.034  46.826 +0.879 15:34:35.729
5 16.992 18.704  9.635 15:34:47.161 6  48.047 19.449 9977  2:17.473  +1:31.526 15:36:53.202
6 10456 18719 9812  3:38.987  +2:53.656 15:38:26.148 7 17450 19.020  9.794 46.264 +0.317 15:37:39.466
RESULTADO SUJEITO A VERIFICAGCOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS Orbits
CRONOELO / 4
R OELO
Printed: 04/12/2024 15:45:43 - crRenemeETeEBYe 2
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59° CAMPEONATO BRASILEIRO DE KART - G3

DD2/DD2 MASTER SAN MARINO - PAULINIA - SP 1,086 km
20 TREINO LIVRE 04/12/2024 15:30 .
Practice (15:00 Time) started at 15:29:09
Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
8 17.299 19.659  10.077 47.035 +1.088 15:38:26.501
9 17.369 19.307 9.841 46.517 +0.570 15:39:13.018
10  17.308 19.114 9.780 46.202 +0.255 15:39:59.220
1 17.512 19.353  10.202 47.067 +1.120 15:40:46.287

(248) RAI DA CRUZ / FASP

1 18.606 19.871  10.403  48.880 +2.416 15:31:47.040
2 18.069 19.602 10158  47.829 +1.365 15:32:34.869
3 17719 19.377 10159  47.255 +0.791 15:33:22.124
4 17.869 19.800  9.982 47.651 +1.187 15:34:09.775
5  17.360 19.084  10.020 15:34:56.239
6 52136 19.423 10206  4:21.765  +3:35.301 15:39:18.004
7 17551 19.340  10.095  46.986 +0.522 15:40:04.990
8 17420 19229 10.025  46.674 +0.210 15:40:51.664
9 17512 22575  15.868 55.955 +9.491 15:41:47.619
RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS Orbits
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Printed: 04/12/2024 15:45:43 °
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